Stecker-/ Tischnetzgerät
plug in/ external power supply
ETC60-MED
Alle Daten bei nominaler Eingangsspannung, Volllast und 250 Umgebungstemperatur gemessen, wenn nicht anders gekennzeichnet.  All data at nominal input, full load and 250 C ambient temperature, if not marked otherwise.
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.  Technical modificationses and mistakes reserved.
 Mit den Angaben im Katalog und in den Datenblättern werden Produkte beschrieben, nicht Eigenschaften zugesichert. Belastung mit „Grenzwerten“ (einfache Kombination) ist zulässig ohne bleibende Schäden der Produkte.
Betrieb der Geräte mit Grenzwertbelastung für längere Zeit kann die Zuverlässigkeit beeinträchtigen. Grenzwerttoleranzen unterliegen üblichen Schwankungen.
Products are described by information contained in catalogs and data-sheets.It is not be considered as assured qualities.Stresses listed under „Maximum Rating“ (one at a time) may be applied to devices without resulting in permanent damage.

Isolationsspannung 4kV
Schutzklasse II
Green Power (<0,5W Standby-Power)
Energieeffizienz nach US Energy Star Criteria,
MEPS (Kalifornien / Australien / Neuseeland)
Wide range input
Continuous short circuit protection
EN60601-1, UL60601-1
EN55011 class B, EN61000-6-1, EN61000-3-2
Isolation voltage 4kV
Protection class II
Green Power (<0,5W Standby-Power)
Energy efficiency according to US Energy Star Criteria,
MEPS (California / Australia / New Zealand)
Type Input voltage Output Voltage Output Current Cat. No.
ETC60-5/MED 100-240VAC 5VDC 6,0A 115738
ETC60-12/MED 100-240VAC 12VDC 5,0A 115739
ETC60-15/MED 100-240VAC 15VDC 4,0A 115740
ETC60-18/MED 100-240VAC 18VDC 3,3A 115741
ETC60-19/MED 100-240VAC 19VDC 3,15A 115742
ETC60-24/MED 100-240VAC 24VDC 2,5A 115743
ETC60-MED
Tischnetzgerät
Desktop power supply
Stecker-/ Tischnetzgerät